様式第 1号（第４条関係）

けんぶち農業ブランドマーク使用届出書

  年   月   日

剣 淵 町 長  様

申請者

名 称（団体の場合のみ）

氏 名

                ㊞

住 所（所在地）

電話番号

けんぶち農業ブランドマークを使用するにあたり、下記のとおり申請します。

記

1. 使用目的（例.段ボールや容器などのパッケージ、パンフレット、ポスター など）

2. 使用用途（商用、イベント など）

3. 次のマニュアル及び要網を理解した上、使用することを誓います。

□ けんぶち農業ブランドマーク使用マニュアル

□ けんぶち農業ブランドマーク使用に関する要網

4. 添付書類（作成物のイメージ、使用概要 など）

  別紙のとおり

注）デザインを使用した作成物等の完成イメージ、規格、数量など使用の概要を示す資料を添付してください。